
Vågar vi så vågar du, en workshop i böljande rörelse 
och ljudligt skräp Danskompaniet Spinns populära 
Skapande skola-projekt. Vågor som böljar över vattnet, 
krabbor som som krälar i sanden, och havstulpaner på 
havets djup. Plast och skräp, som flyger och landar... 
  Tillsammans utforskar vi rörelser med inspiration 
från vatten, djur och växter. Vi skapar ljud med skräp 
och bygger former med våra kroppar. Utifrån elevens 
egna förutsättningar skapar vi en trygg känsla där 
alla kan våga våga på sitt eget sätt.

 Danskompaniet Spinn har stöd av: 

Kontakt: 

Veera Suvalo Grimberg
Konstnärlig ledare

+46 (0) 706 48 33 13
veera@danskompanietspinn.se

Läs mer! 
www.danskompanietspinn.se

Målgrupp Anpassad grundskola

Upplägg  3 skoldagar (Läs mer på nästa sida)  

Medverkande 2 danskonstnärer från Spinn

Gruppens storlek  Enligt överenskommelse

Yta: Klassrum, fritidsrum eller gympasal på skolan. 

Plant underlag.

Ljud: Vi tar med eget batteri-

drivet PA.

Toalett: Tillgänglig för rullstol 

Pris: 21 500 kr + 25% moms 

Priset gäller i Sverige 2025

Resa: Faktiska resekostnader tillkommer

Traktamente: Vid övernattning 290 kr/person/dygn

Övernattning: För 2 personer vid behov, 

enkelrum hotellstandard

Kompaniets hemort: Göteborg

    Vågade
Vågor



    Vågade
Vågor

DANSKOMPANIET SPINN är ett professionellt danskompani med bas i Göteborg.  Vi brinner 
för danskonsten och för att utmana stereotyper kring vad dans är och kan vara. Det handlar om 
olika kroppar och nya sätt att skapa och presentera danskonst. Hos oss är alla välkomna att upp-
leva våra föreställningar och delta i våra workshops. Det handlar inte om hur många piruetter du 
kan göra, utan vad du vill säga med den piruett du gör.  Läs mer!  www.danskompanietspinn.se

SÅ mer om vårt

upplägg:

Tre skoldagar

Alt 1. En vardag, 3 veckor i följd

Alt 2. Tre vardagar, under samma vecka

Tider planeras tillsammans med skolan för att passa 
gruppens behov. Förslagsvis kan vi börja med helgrupp 
och sedan fördjupa arbetet i mindre grupper och/eller 
även möta individuella elever. Bildstöd finns!

“Återigen succé med Danskompaniet Spinn! 
Lätta att samarbeta med, har bildstöd, är tydliga 
och har framförhållning med sitt upplägg, igenkänning 
för elever med dansare med funktionsvariation. 
Det är inte ofta man hittar personer och upplägg 
som fungerar så bra som detta.“

Veronica Söderman, idrottslärare på Hjortbergsskolan, 

anpassad grundskola Falkenberg


